様式第６(第１１条関係)

奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東郷町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　敷地提供奨励金の交付を受けたいので東郷町企業立地促進条例施行規則第１１条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	提供敷地の場所

※　添付書類

1　法人の登記事項証明書又は住民票の写し

2　町税等の公簿の閲覧に関する同意書

3　町税に滞納がないことを証する書類

4　その他町長が必要と認める書類